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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring i produktions- og barområde samt
opbevaringstemperaturer ved kølepligtige fødevarer, herunder
fersk fisk.
Følgende er konstateret: Håndvask i opvaskeområde i
kælderen, fremstår blokeret af kølekasser o.l. udstyr og er
dermed ikke let tilgængelig. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde og opvaskeområde i kælderen, herunder at
gulve, vægge og inventar fremstår renholdt.
Følgende er konstateret: Væg bagom udsugning over komfur,
fremstår med ældre mørkegule belægninger af fedtstof.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for regler for renholdelse af fødevarelokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Opvaskeområde i kælder, herunder at dør der fører ud til
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gadeplan fremstår tætsluttende.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at dokumentere opvarmning 1 gang i januar 2022, 1 gang i
februar 2022 og 3 gange i marts 2022. Nedkøling 2 gange i februar 2022 og 3 gange i marts 2022. Opbevaring af
kølepligtige fødevarer 1 gange i februar 2022 og 1 gang i marts 2022. Varemodtagelse 1 gang i marts 2022. I alt
13 kontroller på 3 måneder. Virksomhedens frekvens er ugentlig. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Din kollega har tidligere sagt at frekvensen skulle være ugentlig. Den frekvens når vi givetvis ikke.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med at oplysning om allergener
kan fås ved henvendelse hos personalet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


